
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

mlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 96MAKOPEK P. Boštjan 8,621. 920q

V.KRAIGHERJA 97GRBAC Jaka 9,222. 754

M.PEČAR 97ČERNEKA B. Sebastjan 9,453. 696

B.JAKAC 97POGAČAR Gregor 10,114. 541

P.VORANC 97ADROVIĆ Kenan 10,525. 455

LEDINA 97MARINKO Jure NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LEDINA 96ŠPAN Žan 8,761. 880q

M.PEČAR 97BELCIJAN Gregor 9,412. 706

B.JAKAC 97SIMŠIČ Nik 9,933. 582

BEŽIGRAD 97JEŽ Jakob 10,244. 512

V.KRAIGHERJA 97VIDMAR Matej NN

M.JARCA 96POGORELEC Matjaž NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 96BABNIK Tim 9,101. 786q

M.JARCA 96ZUPANČIČ Aljaž 9,212. 757

B.JAKAC 96ŠOŠTARIČ Maj 9,363. 718

P.VORANC 97TRPIN Matic 9,994. 569

BEŽIGRAD 97KRUŠIČ Rene 10,365. 487

M.PEČAR 97PRESKER Miha 10,386. 483

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96LAVRIČ Nejc 9,201. 760

M.JARCA 96STEMBERGER Jakob 9,382. 713

M.PEČAR 96SKRBINŠEK Žan 9,783. 617

LEDINA 97ZUPANC Blaž 9,854. 601

BEŽIGRAD 96SOTOŠEK Rok 10,175. 527

V.KRAIGHERJA 96SIKIRNIK Peter 10,716. 417
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BEŽIGRAD 96KRANJC CEPEC Gašper 8,711. 895q

M.PEČAR 96KOŠIR Matej 8,942. 831q

M.JARCA 97JUDEŽ Klemen 9,103. 786q

V.KRAIGHERJA 96LAVRIČ Jan 9,654. 648

LEDINA 96SLAVIČ Jernej 10,075. 549

B.JAKAC 96GASHI Albrim 10,106. 543

skupnomlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 96MAKOPEK P. Boštjan 8,621. 920

BEŽIGRAD 96KRANJC CEPEC Gašper 8,712. 895

LEDINA 96ŠPAN Žan 8,763. 880

M.PEČAR 96KOŠIR Matej 8,944. 831

M.JARCA 97JUDEŽ Klemen 9,105. 786

V.KRAIGHERJA 96BABNIK Tim 9,105. 786

B.JAKAC 96LAVRIČ Nejc 9,207. 760

M.JARCA 96ZUPANČIČ Aljaž 9,218. 757

V.KRAIGHERJA 97GRBAC Jaka 9,229. 754

B.JAKAC 96ŠOŠTARIČ Maj 9,3610. 718

M.JARCA 96STEMBERGER Jakob 9,3811. 713

M.PEČAR 97BELCIJAN Gregor 9,4112. 706

M.PEČAR 97ČERNEKA B. Sebastjan 9,4513. 696

V.KRAIGHERJA 96LAVRIČ Jan 9,6514. 648

M.PEČAR 96SKRBINŠEK Žan 9,7815. 617

LEDINA 97ZUPANC Blaž 9,8516. 601

B.JAKAC 97SIMŠIČ Nik 9,9317. 582

P.VORANC 97TRPIN Matic 9,9918. 569

LEDINA 96SLAVIČ Jernej 10,0719. 549

B.JAKAC 96GASHI Albrim 10,1020. 543

B.JAKAC 97POGAČAR Gregor 10,1121. 541

BEŽIGRAD 96SOTOŠEK Rok 10,1722. 527

BEŽIGRAD 97JEŽ Jakob 10,2423. 512

BEŽIGRAD 97KRUŠIČ Rene 10,3624. 487

M.PEČAR 97PRESKER Miha 10,3825. 483

P.VORANC 97ADROVIĆ Kenan 10,5226. 455

V.KRAIGHERJA 96SIKIRNIK Peter 10,7127. 417

LEDINA 97MARINKO Jure NN

V.KRAIGHERJA 97VIDMAR Matej NN

M.JARCA 96POGORELEC Matjaž NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

mlajši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 96PETERLIN Svit 1,351. 746

V.KRAIGHERJA 96GUZELJ David 1,352. 746

M.JARCA 96JERNEJC Luka 1,303. 702

BEŽIGRAD 96HRABAR Rok 1,303. 702

M.JARCA 96VRHUNC Martin 1,305. 702

M.PEČAR 96VERAS REGENT Timotej 1,206. 614

V.KRAIGHERJA 96ROJEC Anže 1,157. 570

LEDINA 96GOLOB Jaka 1,157. 570

B.JAKAC 96LOVREK Mitja 1,159. 570

B.JAKAC 97SLIŠKOVIČ Patrik 1,159. 570

P.VORANC 97ŠTEMBERGER Filip 1,1011. 527

P.VORANC 96ROTTER Matic 1,0512. 484

P.VORANC 96TRIVUNOVIĆ Siniša NR

BEŽIGRAD 96KLANŠEK Mark NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

mlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LEDINA 96GAJIČ Luka 4,481. 782

P.VORANC 96VADNJAL Urban 4,432. 770

M.JARCA 96VRHUNC Matija 4,423. 768

M.JARCA 96PERKO Lovro 4,324. 745

V.KRAIGHERJA 96PEZDIRC Matjaž 4,255. 729

M.PEČAR 97ŠTEMBERGER Matija 4,186. 713

LEDINA 96ŽIGON Aljaž 4,047. 680

M.PEČAR 96BOŽIČ Matic 4,038. 678

V.KRAIGHERJA 96VIDMAR Matej 3,959. 659

M.JARCA 97KEREC Aljon 3,8610. 639

B.JAKAC 97ČELEŠNIK Timotej 3,8511. 636

BEŽIGRAD 97SKOK Sebastian 3,8112. 627

M.PEČAR 96ŽAVBI Peter 3,7713. 618

V.KRAIGHERJA 96EGETE Anže 3,7714. 618

P.VORANC 97ŽGAJNAR Karli 3,7215. 606

BEŽIGRAD 96PELHAN Jure 3,6916. 599

B.JAKAC 96FERLE NEJC Ožbej 3,5517. 566

BEŽIGRAD 96BREZOVŠEK Martin 3,5218. 559

B.JAKAC 96KERN Jan 3,4819. 550

P.VORANC 96JERŠIN Matevž 3,1020. 461

LEDINA 96HVALA Nejc NN

V.KRAIGHERJA 96JUSTIN Jakob NN

LEDINA 97HANUNA Jurij NN

Finalemlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LEDINA 96ŠPAN Žan 8,591. 929

M.JARCA 96MAKOPEK P. Boštjan 8,602. 926

BEŽIGRAD 96KRANJC CEPEC Gašper 8,613. 923

M.PEČAR 96KOŠIR Matej 8,894. 844

M.JARCA 97JUDEŽ Klemen 8,985. 820

V.KRAIGHERJA 96BABNIK Tim 9,166. 770
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

mlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LEDINA 96CAMARA Coumba 9,151. 858q

B.JAKAC 96FERKOV Naja 9,572. 743

V.KRAIGHERJA 96VIRNIK Anja 9,673. 716

M.JARCA 97PISLAK Manca 9,684. 713

M.PEČAR 96GRAD Urša 9,765. 692

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 96OREŠNIK Eva 9,011. 899q

B.JAKAC 97GROŠELJ Lara 9,622. 729

M.PEČAR 96SLAK Manja 9,743. 698

V.KRAIGHERJA 96ŠRUMPF Valerija 10,174. 588

BEŽIGRAD 96SAKELŠEK Klavdija 10,505. 511

B.JAKAC 96GUČEK Manja NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

P.VORANC 96CENTA Lučka 9,511. 759q

LEDINA 97PRVINŠEK Jerneja 9,802. 682

V.KRAIGHERJA 97JUVANČIČ DRESLER Ula 10,163. 590

M.PEČAR 96LOPATIČ Pika 10,284. 562

BEŽIGRAD 96MARTINOVIČ Sanja 10,645. 482

M.JARCA 97KOPAČ Lea NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96ĆEHIĆ Saida 9,521. 756q

M.PEČAR 97BERGINC Brigita 9,552. 748

BEŽIGRAD 97CZERNY Eva 9,703. 708

V.KRAIGHERJA 97ŽVOKELJ Liza 9,714. 705

M.JARCA 97KRUPENKO Petja 10,615. 488

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96MUSTAR Eva 8,891. 937q

M.PEČAR 96PLUT Taja 9,372. 796q

LEDINA 97ČOP Lina 9,833. 674

V.KRAIGHERJA 97JAGODIC Nika 9,914. 654

BEŽIGRAD 97SAVODNIK Maša 10,205. 581

M.JARCA 97BATIČ Anteja NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

skupnomlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96MUSTAR Eva 8,891. 937

M.JARCA 96OREŠNIK Eva 9,012. 899

LEDINA 96CAMARA Coumba 9,153. 858

M.PEČAR 96PLUT Taja 9,374. 796

P.VORANC 96CENTA Lučka 9,515. 759

B.JAKAC 96ĆEHIĆ Saida 9,526. 756

M.PEČAR 97BERGINC Brigita 9,557. 748

B.JAKAC 96FERKOV Naja 9,578. 743

B.JAKAC 97GROŠELJ Lara 9,629. 729

V.KRAIGHERJA 96VIRNIK Anja 9,6710. 716

M.JARCA 97PISLAK Manca 9,6811. 713

BEŽIGRAD 97CZERNY Eva 9,7012. 708

V.KRAIGHERJA 97ŽVOKELJ Liza 9,7113. 705

M.PEČAR 96SLAK Manja 9,7414. 698

M.PEČAR 96GRAD Urša 9,7615. 692

LEDINA 97PRVINŠEK Jerneja 9,8016. 682

LEDINA 97ČOP Lina 9,8317. 674

V.KRAIGHERJA 97JAGODIC Nika 9,9118. 654

V.KRAIGHERJA 97JUVANČIČ DRESLER Ula 10,1619. 590

V.KRAIGHERJA 96ŠRUMPF Valerija 10,1720. 588

BEŽIGRAD 97SAVODNIK Maša 10,2021. 581

M.PEČAR 96LOPATIČ Pika 10,2822. 562

BEŽIGRAD 96SAKELŠEK Klavdija 10,5023. 511

M.JARCA 97KRUPENKO Petja 10,6124. 488

BEŽIGRAD 96MARTINOVIČ Sanja 10,6425. 482

M.JARCA 97KOPAČ Lea NN

B.JAKAC 96GUČEK Manja NN

M.JARCA 97BATIČ Anteja NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

mlajše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 96URŠIČ Tia 1,301. 783

B.JAKAC 96BETON Katarina 1,252. 737

BEŽIGRAD 96BIZJAK Neža 1,253. 737

B.JAKAC 96NOVAK Monika 1,204. 690

M.PEČAR 96JAKOPEC Eva 1,205. 690

M.PEČAR 96MLAKAR Dora 1,156. 645

LEDINA 96ŽNIDARŠIČ Maša 1,156. 645

V.KRAIGHERJA 97SUHADOLNIK Iva 1,158. 645

V.KRAIGHERJA 97ANTOLOVIČ Klara 1,159. 645

M.JARCA 96KRAGULJ Sara 1,1010. 599

BEŽIGRAD 96VASLE Neža 1,1011. 599

M.PEČAR 96SLAK Eva 1,1011. 599

LEDINA 97VAVPOTIČ J. Nina 1,1013. 599

mlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96BARBIČ Ema 4,521. 857

LEDINA 96SALANOVIČ Aldiana 4,202. 773

V.KRAIGHERJA 97VERBNIK Nina 4,153. 760

M.PEČAR 96PRESKER Ana 3,984. 715

B.JAKAC 96TUŠAR Tjaša 3,885. 689

LEDINA 97SMLATIČ Daša 3,836. 676

LEDINA 97PEČARIČ S. Urška 3,787. 663

P.VORANC 96ZVER SIJEČIČ Tjaša 3,788. 663

B.JAKAC 96DŽELADINI Leontida 3,789. 663

BEŽIGRAD 96TOPIČ Tajda 3,7210. 648

LEDINA 96LEMAJIČ Dunja 3,6811. 638

M.JARCA 96SEŠKO Kaja 3,6012. 617

V.KRAIGHERJA 96REPŠE Maja 3,5713. 609

M.JARCA 96BEČIČ Džejla 3,5214. 596

M.PEČAR 96EMERŠIČ L. kaja 3,4815. 586

V.KRAIGHERJA 96LOBODA Monika 3,4116. 568

M.JARCA 96KAMBIL Nejla 3,3017. 540

BEŽIGRAD 96KLUN Zarja 3,1418. 499

BEŽIGRAD 96LAZAR Nina 3,0519. 476

M.PEČAR 96JAKOPEC Eva NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

Finalemlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 96OREŠNIK Eva 8,871. 943

B.JAKAC 96MUSTAR Eva 8,882. 940

LEDINA 96CAMARA Coumba 9,073. 882

P.VORANC 96CENTA Lučka 9,314. 813

M.PEČAR 96PLUT Taja 9,395. 790

B.JAKAC 96ĆEHIĆ Saida 9,506. 760

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 94PEVEC Gregor 7,921. 1132q

M.JARCA 94HORVAT Peter 8,232. 1033q

BEŽIGRAD 94VONČINA Nik 8,653. 912

V.KRAIGHERJA 95RAVNIK Jan 8,684. 903

P.VORANC 94ZUPANČIČ Pino NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 94KONČINA Luka 7,741. 1190q

M.PEČAR 94MACUH Matjaž 7,952. 1122q

M.JARCA 95VLASTELICA Luka 8,853. 855

P.VORANC 94MIKLIČ Matjaž 8,994. 817

BEŽIGRAD 94SOTOŠEK Jan NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 94GRAD Martin 8,321. 1006

BEŽIGRAD 94BENKO Žiga 8,442. 971

M.JARCA 94BERCE Denis 8,633. 917

V.KRAIGHERJA 95ROŽIČ Lujo 8,984. 820

P.VORANC 95MAGDIČ Luka 9,135. 778
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 94SIMČIČ Žiga 8,231. 1033

M.JARCA 95FILIPČIČ Andraž 8,432. 974

P.VORANC 95PREDOJEVIČ P. Marko 8,763. 880

V.KRAIGHERJA 94ŽNIDARŠIČ Matic 8,814. 866

BEŽIGRAD 95JAGODIĆ Željko 9,055. 799

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 94ŠPENDE Jan 8,111. 1070q

M.PEČAR 94RAHOVSKY ŠULIGOJ Lev 8,182. 1049q

M.JARCA 94AZDEJKOVIČ Stefan 8,643. 914

BEŽIGRAD 94KAVČIČ Peter 8,694. 900

P.VORANC 95BOTTER Luka 10,155. 532

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 94KONČINA Luka 7,741. 1190

M.PEČAR 94PEVEC Gregor 7,922. 1132

M.PEČAR 94MACUH Matjaž 7,953. 1122

V.KRAIGHERJA 94ŠPENDE Jan 8,114. 1070

M.PEČAR 94RAHOVSKY ŠULIGOJ Lev 8,185. 1049

M.PEČAR 94SIMČIČ Žiga 8,236. 1033

M.JARCA 94HORVAT Peter 8,236. 1033

M.PEČAR 94GRAD Martin 8,328. 1006

M.JARCA 95FILIPČIČ Andraž 8,439. 974

BEŽIGRAD 94BENKO Žiga 8,4410. 971

M.JARCA 94BERCE Denis 8,6311. 917

M.JARCA 94AZDEJKOVIČ Stefan 8,6412. 914

BEŽIGRAD 94VONČINA Nik 8,6513. 912

V.KRAIGHERJA 95RAVNIK Jan 8,6814. 903

BEŽIGRAD 94KAVČIČ Peter 8,6915. 900

P.VORANC 95PREDOJEVIČ P. Marko 8,7616. 880

V.KRAIGHERJA 94ŽNIDARŠIČ Matic 8,8117. 866

M.JARCA 95VLASTELICA Luka 8,8518. 855

V.KRAIGHERJA 95ROŽIČ Lujo 8,9819. 820

P.VORANC 94MIKLIČ Matjaž 8,9920. 817

BEŽIGRAD 95JAGODIĆ Željko 9,0521. 799

P.VORANC 95MAGDIČ Luka 9,1322. 778

P.VORANC 95BOTTER Luka 10,1523. 532

BEŽIGRAD 94SOTOŠEK Jan NN

P.VORANC 94ZUPANČIČ Pino NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

Finalestarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 94KONČINA Luka 7,671. 1213

M.PEČAR 94PEVEC Gregor 7,812. 1167

M.PEČAR 94MACUH Matjaž 7,933. 1129

M.PEČAR 94RAHOVSKY ŠULIGOJ Lev 8,094. 1076

V.KRAIGHERJA 94ŠPENDE Jan 8,155. 1058

M.JARCA 94HORVAT Peter 8,216. 1040

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,421. 1082q

M.JARCA 94DROLC Tina 9,262. 827q

BEŽIGRAD 95ZABUKOVEC Katja 9,493. 763

V.KRAIGHERJA 94ŽVOKELJ Nika 9,644. 724

M.PEČAR 94KUMER Kristina 9,685. 713

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95JERIHA Anja 8,911. 931q

V.KRAIGHERJA 95PEZDIRC Neža 9,192. 847q

V.KRAIGHERJA 94LEKŠE Anja 9,413. 785

M.PEČAR 95ŠAREC Rebeka 9,454. 774

BEŽIGRAD 94VIDRIH Anja 10,145. 595

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BEŽIGRAD 94MIHELIČ Eva 9,331. 807q

M.JARCA 95PISLAK Katja 9,372. 796

M.JARCA 94KORBAR Pia 9,383. 793

M.PEČAR 94PORENTA Nika 9,914. 654

V.KRAIGHERJA 94TEKAVEC Neja NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95PEVEC Anja 9,041. 891q

M.PEČAR 94KRIŽAJ Nina 9,362. 799

BEŽIGRAD 95VEČIČ Veronika 14,093. 13

V.KRAIGHERJA 95TRIFUNOVIČ Bojana NN

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,421. 1082

M.JARCA 95JERIHA Anja 8,912. 931

M.JARCA 95PEVEC Anja 9,043. 891

V.KRAIGHERJA 95PEZDIRC Neža 9,194. 847

M.JARCA 94DROLC Tina 9,265. 827

BEŽIGRAD 94MIHELIČ Eva 9,336. 807

M.PEČAR 94KRIŽAJ Nina 9,367. 799

M.JARCA 95PISLAK Katja 9,378. 796

M.JARCA 94KORBAR Pia 9,389. 793

V.KRAIGHERJA 94LEKŠE Anja 9,4110. 785

M.PEČAR 95ŠAREC Rebeka 9,4511. 774

BEŽIGRAD 95ZABUKOVEC Katja 9,4912. 763

V.KRAIGHERJA 94ŽVOKELJ Nika 9,6413. 724

M.PEČAR 94KUMER Kristina 9,6814. 713

M.PEČAR 94PORENTA Nika 9,9115. 654

BEŽIGRAD 94VIDRIH Anja 10,1416. 595

BEŽIGRAD 95VEČIČ Veronika 14,0917. 13

V.KRAIGHERJA 94TEKAVEC Neja NN

V.KRAIGHERJA 95TRIFUNOVIČ Bojana NN

Finalestarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,441. 1076

M.JARCA 95JERIHA Anja 8,912. 931

M.JARCA 94DROLC Tina 9,103. 873

M.JARCA 95PEVEC Anja 9,134. 864

V.KRAIGHERJA 95PEZDIRC Neža 9,205. 844

BEŽIGRAD 94MIHELIČ Eva 9,376. 796
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

najmlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 98PESKAR CURK Tevž 9,901. 589q

M.PEČAR 98KRAŠEVEC Vid 9,972. 573

M.JARCA 98RAČIČ Miha 10,223. 517

BEŽIGRAD 98SAKELŠEK Kristjan 10,764. 408

B.JAKAC 98OCVIRK Žiga 10,885. 385

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LEDINA 98NUHANOVIČ Sandi 9,701. 636q

V.KRAIGHERJA 98KUREŠ Luka 9,742. 627q

M.PEČAR 98STRAJNAR Nejc 10,033. 558

M.JARCA 98KMECL Aljaž 10,044. 556

BEŽIGRAD 98KOCJANČIČ Andraž 10,055. 554

B.JAKAC 99BAČAR Ažbe NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 98KUCLER Mark 9,971. 573

M.JARCA 99DONČIČ Luka 10,002. 566

B.JAKAC 98CIRIKOVIĆ Emil 10,023. 561

LEDINA 98SMOLE Žan 10,164. 530

BEŽIGRAD 98GREGORN Luka 10,565. 447

M.PEČAR 98JAGRIČ Žan 10,866. 389

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 98DEDIĆ David 9,731. 629q

V.KRAIGHERJA 99STARIHA LABAN David 9,912. 587q

LEDINA 98NOVINEC Aljaž 10,493. 460

M.PEČAR 98URŠIČ Timotej 10,534. 453

M.JARCA 99BLAŽEVIČ Rok 10,545. 451

BEŽIGRAD 98ERCEG Rok 11,986. 206

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 99VALENČIČ Vitja 9,721. 631q

B.JAKAC 98BABNIK Miha 10,152. 532

BEŽIGRAD 98ŠALJA Veron 10,313. 497

M.JARCA 99DOŠEN Vasja 10,374. 485

M.PEČAR 98ŽUŽEK Rok 11,015. 360
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

skupnonajmlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LEDINA 98NUHANOVIČ Sandi 9,701. 636

V.KRAIGHERJA 99VALENČIČ Vitja 9,722. 631

B.JAKAC 98DEDIĆ David 9,733. 629

V.KRAIGHERJA 98KUREŠ Luka 9,744. 627

V.KRAIGHERJA 98PESKAR CURK Tevž 9,905. 589

V.KRAIGHERJA 99STARIHA LABAN David 9,916. 587

V.KRAIGHERJA 98KUCLER Mark 9,977. 573

M.PEČAR 98KRAŠEVEC Vid 9,977. 573

M.JARCA 99DONČIČ Luka 10,009. 566

B.JAKAC 98CIRIKOVIĆ Emil 10,0210. 561

M.PEČAR 98STRAJNAR Nejc 10,0311. 558

M.JARCA 98KMECL Aljaž 10,0412. 556

BEŽIGRAD 98KOCJANČIČ Andraž 10,0513. 554

B.JAKAC 98BABNIK Miha 10,1514. 532

LEDINA 98SMOLE Žan 10,1615. 530

M.JARCA 98RAČIČ Miha 10,2216. 517

BEŽIGRAD 98ŠALJA Veron 10,3117. 497

M.JARCA 99DOŠEN Vasja 10,3718. 485

LEDINA 98NOVINEC Aljaž 10,4919. 460

M.PEČAR 98URŠIČ Timotej 10,5320. 453

M.JARCA 99BLAŽEVIČ Rok 10,5421. 451

BEŽIGRAD 98GREGORN Luka 10,5622. 447

BEŽIGRAD 98SAKELŠEK Kristjan 10,7623. 408

M.PEČAR 98JAGRIČ Žan 10,8624. 389

B.JAKAC 98OCVIRK Žiga 10,8825. 385

M.PEČAR 98ŽUŽEK Rok 11,0126. 360

BEŽIGRAD 98ERCEG Rok 11,9827. 206

B.JAKAC 99BAČAR Ažbe NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

najmlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 99MACUR Dominik 3,631. 585

B.JAKAC 98LEBEN Luka 3,632. 585

V.KRAIGHERJA 98PEKLAJ Tian 3,543. 564

M.PEČAR 99BOGOMOLEC Tim 3,544. 564

B.JAKAC 98BEDJANIĆ Leon 3,535. 562

M.PEČAR 99KUMER Žiga 3,486. 550

BEŽIGRAD 98BOLDIN Miha 3,437. 538

BEŽIGRAD 98GRAH Rok 3,388. 527

BEŽIGRAD 98SUHADOLNIK Nejc 3,369. 522

LEDINA 98KOROŠEC Luka 3,3410. 517

V.KRAIGHERJA 98JOGUNČIČ SEVER Maj 3,2911. 506

M.JARCA 98ERJAVEC Fran 3,2612. 499

B.JAKAC 98BANJANAC Blaž 3,2313. 492

M.PEČAR 99KRIŽMAN Matjaž 3,1714. 478

M.JARCA 98GEOHELI Marsel 3,1115. 463

M.JARCA 98TEGELJ Gašper 3,0716. 454

LEDINA 99GOMEZ Tit 2,7817. 386

Finalenajmlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 99STARIHA LABAN David 9,661. 646

B.JAKAC 98DEDIĆ David 9,692. 638

LEDINA 98NUHANOVIČ Sandi 9,763. 622

V.KRAIGHERJA 99VALENČIČ Vitja 9,774. 619

V.KRAIGHERJA 98PESKAR CURK Tevž 9,985. 571

V.KRAIGHERJA 98KUREŠ Luka 10,016. 563
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

najmlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 98HARMEL Brina 8,921. 928q

M.JARCA 98ŠARAC Lara 10,542. 504

B.JAKAC 98BRAJER Kaja 10,663. 477

LEDINA 98BAHOVEC Jasna 11,254. 356

V.KRAIGHERJA 99VERTAČNIK Tina 11,705. 277

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 98BENEDIK Ana 9,621. 729q

B.JAKAC 98HLEBŠ Ajda 10,422. 529

M.PEČAR 99KRAMŽAR Gala 11,363. 336

BEŽIGRAD 98BALON Maša 11,614. 292

V.KRAIGHERJA 98ZIBELNIK Zala 11,855. 252

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 98ADLEŠIČ Julija 10,141. 595q

M.JARCA 98OREŠNIK Anamarija 10,182. 586q

BEŽIGRAD 98BURJA Žana 10,693. 471

V.KRAIGHERJA 98RUS Maruša 11,524. 308

M.PEČAR 99BANGIEV Anja 11,545. 304

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 98BRICELJ Neža 9,881. 661q

M.JARCA 98KAVAŠ Monika 10,432. 527

LEDINA 98JERANT Iris 10,543. 504

BEŽIGRAD 98FURLAN Mia 11,474. 316

V.KRAIGHERJA 99VEHOVAR Živa 12,295. 186

M.PEČAR 99BRGULJAN Nana NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 98HOFFMAN JEGLIČ Iona 10,001. 631q

M.PEČAR 98HLADNIK Tia 10,212. 579

V.KRAIGHERJA 98ERJAVEC Lana Dolores 10,773. 454

LEDINA 98KRULC Barbara 10,834. 441

B.JAKAC 98TEROPŠIČ Kaja 11,095. 387
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

skupnonajmlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 98HARMEL Brina 8,921. 928

M.JARCA 98BENEDIK Ana 9,622. 729

B.JAKAC 98BRICELJ Neža 9,883. 661

M.JARCA 98HOFFMAN JEGLIČ Iona 10,004. 631

B.JAKAC 98ADLEŠIČ Julija 10,145. 595

M.JARCA 98OREŠNIK Anamarija 10,186. 586

M.PEČAR 98HLADNIK Tia 10,217. 579

B.JAKAC 98HLEBŠ Ajda 10,428. 529

M.JARCA 98KAVAŠ Monika 10,439. 527

LEDINA 98JERANT Iris 10,5410. 504

M.JARCA 98ŠARAC Lara 10,5410. 504

B.JAKAC 98BRAJER Kaja 10,6612. 477

BEŽIGRAD 98BURJA Žana 10,6913. 471

V.KRAIGHERJA 98ERJAVEC Lana Dolores 10,7714. 454

LEDINA 98KRULC Barbara 10,8315. 441

B.JAKAC 98TEROPŠIČ Kaja 11,0916. 387

LEDINA 98BAHOVEC Jasna 11,2517. 356

M.PEČAR 99KRAMŽAR Gala 11,3618. 336

BEŽIGRAD 98FURLAN Mia 11,4719. 316

V.KRAIGHERJA 98RUS Maruša 11,5220. 308

M.PEČAR 99BANGIEV Anja 11,5421. 304

BEŽIGRAD 98BALON Maša 11,6122. 292

V.KRAIGHERJA 99VERTAČNIK Tina 11,7023. 277

V.KRAIGHERJA 98ZIBELNIK Zala 11,8524. 252

V.KRAIGHERJA 99VEHOVAR Živa 12,2925. 186

M.PEČAR 99BRGULJAN Nana NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

najmlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 98LOVRIČ Tea 3,511. 594

BEŽIGRAD 98ROŽANC Maša 3,352. 553

M.PEČAR 98ŠUŠTAR Maruša 3,353. 553

B.JAKAC 98HABIČ Maša 3,244. 525

M.JARCA 98SALAK Maja 3,215. 517

M.PEČAR 98ESIH Alja 3,206. 514

B.JAKAC 98JOVANOVIĆ Leja 3,207. 514

V.KRAIGHERJA 98MERTELJ Polona 3,128. 494

M.JARCA 98CIMPRIČ Maša 2,999. 461

V.KRAIGHERJA 98SUŠNIK Valerija 2,9810. 458

V.KRAIGHERJA 98PETERKA Sara 2,9211. 443

M.PEČAR 99ŠIFRAR Veronika 2,8912. 435

B.JAKAC 98POGORELC Daša 2,8313. 420

Finalenajmlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 98BENEDIK Ana 9,611. 732

B.JAKAC 98BRICELJ Neža 9,782. 687

M.JARCA 98HOFFMAN JEGLIČ Iona 9,813. 679

M.PEČAR 98HARMEL Brina 9,854. 669

B.JAKAC 98ADLEŠIČ Julija 10,025. 625

M.JARCA 98OREŠNIK Anamarija 10,066. 615
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

EKIPNI REZULTATI

mlajši dečki

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 47181.

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 43832.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGHERJA) 43223.

OŠ LEDINA (LEDINA) 41114.

OŠ BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 38905.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 38326.

OŠ PREŽIHOV VORANC (P.VORANC) 29277.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina

mlajše deklice

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 47261.

OŠ LEDINA (LEDINA) 43322.

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 42333.

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 41404.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGHERJA) 40895.

OŠ BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 36846.

OŠ PREŽIHOV VORANC (P.VORANC) 14767.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina
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Prvenstvo OŠ Ljubljane - skupina A
Ljubljana, 13. januar 2009

najmlajši dečki

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGHERJA) 30531.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 28782.

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 26983.

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 26014.

OŠ BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 25635.

OŠ LEDINA (LEDINA) 25296.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina

najmlajše deklice

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 31371.

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 29102.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 28803.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGHERJA) 19914.

OŠ BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 16325.

OŠ LEDINA (LEDINA) 13016.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina
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